令和 2 年 4 ⽉ 6 ⽇

「ふくら」価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、補助⾦の利⽤及び経

営の合理化を図り、⼩国和紙の⽴体壁飾り「ふくら」の製品価格を据え置いてまいりま

した。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその他経費の⾼騰により、も

はや企業努⼒のみでは製品価格の⽔準を維持するのは困難な事態となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、5 ⽉ 1 ⽇（⾦）より、製品価格を別紙の通り改訂

させていただくことになりました。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

株式会社 ネオス

代表取締役 ⼭本 敦

〒940-0084 新潟県⻑岡市幸町 1-3-10 パートナーズプラザ内

TEL.0258-33-8836 FAX.0258-33-8837

---------------------------------------------------------------------

和むこと、和らぐこと、そして、くらしを愛すること

⻑岡の地域資源との商品開発「わらぶ」ブランド

http://www.wa-love.jp

info@wa-love.jp

●ふくら単品

現⾏価格 １,０００円（税抜き） 新価格 １,３００円（税抜き）

●ふくら１種飾り（桐枠付き）

現⾏価格 １,５００円（税抜き） 新価格 ２,０００円（税抜き）

●ふくら２種飾り（桐枠付き）

現⾏価格 ２,５００円（税抜き） 新価格 ３,５００円（税抜き）

●ふくら３種飾り（桐枠付き）

現⾏価格 ３,５００円（税抜き） 新価格 ５,０００円（税抜き）

●桐枠のみ１種飾り⽤

現⾏価格 ５００円（税抜き） 新価格 ７００円（税抜き）

●桐枠のみ２種飾り⽤

現⾏価格 ７００円（税抜き） 新価格 ９００円（税抜き）

●桐枠のみ３種飾り⽤

現⾏価格 ９００円（税抜き） 新価格 １,１００円（税抜き）